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Spotkanie wigilijne w TPD

Tradycyjnie  przed  Świętami  Bożego  Narodzenia  odbyło  się  ,,Spotkanie  Wigilijne”,
zorganizowane przez Środowiskowe Ognisko Wychowawcze – Placówkę Wsparcia Dziennego,
prowadzoną przez Zarząd Oddziału Powiatowego TPD w Gorlicach.

Spotkanie  zorganizowano  w przepięknej  sali  Spółdzielni  Mieszkaniowej  ,,Małopolska"  w
Gorlicach.  Dodatkowego nastroju dodawał wystrój  sali  i  stołów w świąteczne tradycyjne
ozdoby wykonane przez dzieci i wychowawców: Agnieszkę Piskorz i Weronikę Wilczkiewicz.

To wyjątkowe spotkanie rozpoczęło się od wejścia Aniołów wraz z ,,Kolędą Maryi”. Następnie
dzieci  zaprezentowały  przepiękny  program wg scenariusza  ,,Wigilia”,  który  opracowany
został przez wychowawców: Izabelę  Ciemała – Pijanowską i Katarzynę Musz. Dzieci swoim
występem wprowadziły nas w nastrój wigilijnego i świątecznego spotkania. W dalszej części
nastąpiło oficjalne przekazanie przez harcmistrza Franciszka Janeczka z Harcerskiego Klubu
Seniorów - Betlejemskiego Światła Pokoju, od którego zostały zapalone świece na stołach.

Wszystkich  przybyłych  gości,  powitała  Stanisława  Bąk  -  Prezes  Zarządu  Oddziału
Powiatowego TPD w Gorlicach. W spotkaniu uczestniczyli:  Łukasz Bałajewicz -  Zastępca
Burmistrza Miasta Gorlice wraz z Kierownikami i pracownikami Urzędu Miasta, Krzysztof
Wroński   -   Przewodniczący Rady Miasta Gorlice wraz z radnymi,  Krzysztof   Mikruta -
Koordynator  Promocji  i  Spraw Społecznych  Starostwa  Powiatowego,  ks.  Marek  Tutro  -
Wikariusz Bazyliki Mniejszej w Gorlicach, ks. Łukasz Węglowski - Wikariusz Parafii Świętego
Andrzeja Boboli w Gorlicach, Mariola Migdar – Prezes Zarządu  Spółdzielni Mieszkaniowej
"Małopolska”,  Jan  Leśniowski  -  Wiceprezes  Zarządu Spółdzielni  Mieszkaniowej  ,,Osiedla
Młodych”, Agnieszka Kaczmarczyk – Dyrektor Niepublicznego Przedszkola ,,Chatka  Misia
Uszatka” TPD w Gorlicach, Maria Jamro - Przewodnicząca Zarządu ,,Osiedla Młodych” w
Gorlicach,  Joanna Bubak – Rzecznik  Praw Dziecka  TPD oraz członkowie: Zarządu  i  Koła
Miejskiego TPD, wychowawcy, dzieci oraz rodzice.  

Stanisława Bąk  -  przytoczyła  słowa pastorałki  "Jest  taki  zmierzch wśród grudniowych,
szarych dni kiedy w noc, gwiazda lśni. Wigilii czas każe nam u stołu stać łamać chleb, razem
trwać… Od opłatka bije blask, niesie łaskę w każdy dom, serca swoje otwieramy dla tych,
którzy są dziś z nami i z czułością wspominamy tych, co już odeszli stąd” . I  po tych słowach 
minutą ciszy wszyscy uczcili pamięć zmarłej rok temu Janiny Augustyn -  Prezesa Zarządu
Oddziału Powiatowego TPD w Gorlicach, wspaniałego człowieka.

Modlitwę Wigilijną poprowadził  ks. Marek Tutro. Oczywiście nie zabrakło śpiewu  kolędy
"Wśród nocnej ciszy”. Łamiąc się opłatkiem, życzyliśmy sobie zdrowia, spełnienia marzeń,
radości, miłości, spokoju i odpoczynku. Spożywaliśmy potrawy wigilijne: żurek, kapustę z
grzybami, pierogi z kapusty i śliwką oraz  różne ciasta, owoce i słodycze. Sponsorem Wigilii
była  Firma Sodexo Polska Sp. z o.o. z Warszawy.



Miłym akcentem było  rozdanie  przez  dzieci  przygotowanych  kartek  wraz  z  życzeniami
świątecznymi.

A  to  była  niespodzianka,  pojawienie  się  św.  Mikołaja,  który  przywiózł  dzień  wcześniej
mnóstwo prezentów, ufundowanych przez: Firmę Ubezpieczeniową z Krakowa oraz Firmę
Panta Plast Sp. z o.o. z Łodzi.

Mikołaj rozdawał upragnione i oczekiwane prezenty dzieciom. Było wiele radości, uśmiechu i
zadowolenia. Miło spędzony czas uświetniły wspólne zdjęcia i rozmowy z Mikołajem.
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